1.00 E48 10101514 2811 IMPORTE OCUPACION VIA PUB.PROVISIONAl. $136.85 S0.00 5136.85 
,.oo E48 10101514 281411 IMPORTE APORTACION POR ADMINISTRACION • ALIMENTOS 5549,86 so.oo S549.86 -< 

, __ 

Subtotal: $586.71 

J Dese: S0.00 

RetlSR: $0.00 

Total: $686.71 
Importe 
en Letra: SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 71/100 Poso, MN